zákona a propagačné účely inscenácie na festivale v trvaní 1 minúty bez nároku na honorár, 

IV. Finančné vysporiadanie 

1. Každá zmluvná strana je povinná vykonať činnosti uvedené v čl. III tejto zmluvy na svoje náklady. 

2. Usporiadateľ sa zaväzuje uhradiť Hosťujúcemu divadlu honorár za vystúpenie vo výške 5.800,- Eur 

(slovom: päťtisíc osemsto eur) na základe fakturácie zo strany Hosťujúceho divadla. Splatnosť faktúry 
je 30 dní po odohratí predstavenia.   

3. Na základe požiadaviek Hosťujúceho divadla usporiadateľ zabezpečí na vlastné náklady ubytovanie 
pre účastníkov hosťovania od 15.5.2023 do 17.5.2023 (2 noci) podľa dodaného zoznamu (príloha č.